
1 

 

 
 

                   
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 -  PORTO TORRES 

                                    SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Tel. 079/5048912 - 079/501283 - Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it 

 

 
                        

 

                                      Agli Atti 

Al Sito Web 

   All’Albo

    

Oggetto: Programma   Operativo   Complementare  “Per  la scuola,  competenze   e ambienti   per  
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse  I – Istruzione - Fondo  di  Rotazione  (FdR) - Obiettivo  Specifico 
10.2–Azione  10.2.2. Avviso  pubblico  per  la  realizzazione  di  progetti  volti  al  contrasto  del  
rischio di fallimento  formativo precoce  e  di povertà  educativa,  nonché  per  la  prevenzione  delle  
situazioni  di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità- 
Progetto “Per una scuola senza confini”- n° 5 moduli 
Codice Identificativo 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-2 
CUP  G21F19000130001 
 
 

Nomina Responsabile Unico del Procedimento 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO        l’Avviso pubblico del MIUR prot. AOODGEFID/0026502 del 6 Agosto 2019-Fondi 

                   Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  

                   ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  Asse I– Istruzione-Fondo Sociale Europeo 

                   (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 – Per  la  realizzazione  di  progetti  volti  al   

                    contrasto  del  rischio di fallimento  formativo precoce  e  di povertà  educativa,  nonché  

                    per  la prevenzione  delle  situazioni  di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 

                    della criminalità; 

 
    VISTA          l’Assunzione al Programma Annuale 2021; 

 

VISTA          la nota autorizzativa MIUR prot. n. AOODGEFID-28740 del 28/09/2020 per la        
                     realizzazione del progetto codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-2  
                     Titolo “Per una scuola senza confini” per un importo complessivo di € 25.410.00; 
 

 
 
 





2 

 

 
 

                   
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 -  PORTO TORRES 

                                    SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Tel. 079/5048912 - 079/501283 - Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it 

 

 
 

                                                    DETERMINA 
 
 

di assumere l’incarico di RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per le fasi di progettazione, 
affidamento ed esecuzione dei lavori relativi alla realizzazione del progetto “ Per una scuola senza 
confini”  nell’ambito del Programma   Operativo   Complementare  “Per  la scuola,  competenze   e 
ambienti   per  l’apprendimento” 2014-2020 - Asse  I – Istruzione - Fondo  di  Rotazione  (FdR) - 
Obiettivo  Specifico 10.2–Azione  10.2.2. come di seguito specificato:  
 
 

CODICE IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 
 

 

TITOLO MODULO 

IMPORTO 

AUTORIZZATO 

MODULO 

TOTALE 

AUTORIZZATO 

PROGETTO 

10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-2 

“Per  una scuola senza confini” 

Veleggiamo verso il futuro €  5.082,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

€  25.410,00 
 
 
 

€ 43.374,00 

Evviva! Scacco matto... €  5.082,00 

CantiAMO €  5.082,00 

A scuola di cittadinanza €  5.082,00 

Il teatro, l'isola che c'è in me €  5.082,00 

 
 

    Totale 

 
 
       

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott.ssa Annarita Pintadu 


		2021-04-19T12:11:03+0200
	PINTADU ANNARITA




